DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS E ORGANIZAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE PONTUAÇÃO DE TÍTULOS
DE CANDIDATOS SUB JUDICE

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS E ORGANIZAÇÃO DO BANCO

CENTRAL DO BRASIL, no uso de suas atribuições e por força dos Mandados de Segurança

Nos. 2006.91.01.007857-5 da 9ª Vara Federal do Rio de Janeiro e 2006.14590-6 da 7ª Vara da Seção

Judiciária do Distrito Federal e na conformidade do Edital BACEN Nº 1, publicado no Diário Oficial da União

em 1º de novembro de 2005, RESOLVE tornar pública a pontuação dos títulos dos candidatos abaixo

relacionados:

Número    Nome                                                                        Documento         Pontos Classificação

059228g  Gustavo Lemos Machado   00126117100          12,50                     21ª

008202i  Ariane Silva da Luz    00005570948            4,00          76ª

Brasília (DF), 22 de maio de 2006

          Miriam de Oliveira

	Sem titulo